
Zimní liga družstev GCP 2023/2024 
 
Tým: 
4 hráči 
Každý tým musí určit svého kapitána, který odpovídá za soupisku. 
Hráč, který nastoupí za tým, již nemůže reprezentovat jiný tým. 
Hráče lze v průběhu soutěže libovolně dopisovat na soupisku týmu. 
 
Základní část: 
 
Formát hry  2x single, 1x double (dvojice se střídá v ranách - foursome).  

hra na jamky    1x 18 jamek 
 
Odpaliště  Muži PRO do 49 let   PRO 
   Muži 0-54 a PRO 50 let a více  Amateur 

Ženy PRO do 39 let   Amateur 
Žany 0-54 a PRO 40 let a více  Ladies   

 
V případě, že ve foursomu nastoupí hráči hrající z různých odpališť v jednom týmu, hrají oba hráči 
z odpališť lepšího z obou hráčů. Tzn. Pokud hraje za tým amatér muž a žena, hrají oba z odpališť 
Amateur.  Systém každý s každým.  Do finálové části pak postupují první čtyři týmy.  
 
Před započetím hry kapitán týmu vyplní na recepci nominační list pro nasazení jednotlivých hráčů do 
zápasu. 
 
Finálová část: 
Formát hry je stejný jako v základní části. Každá jednotlivá hra se hraje do rozhodnutí. V případě 
rovnosti po 18.jamce pokračuje hra do rozhodnutí od jamky č.1. Vítězem se stává hráč, který získá jako 
první jamku. 
 
Pořadí: 
 
Každý zápas se hraje pouze na 18 jamek. V případě nerozhodného výsledku v jednotlivé hře se bod 
půlí. Konečná tabulka je sestavena dle počtu získaných bodů. Za vítězství v každém zápase jsou 3 
body, za remízu 1 bod a za prohru 0 bodů. Při rovnosti bodů v konečné umístění je postupováno dle 
následujících pravidel: 
 
1.Vzájemný zápas 
2.Vyšší score na straně získaných bodů z jednotlivých her 
3.Vyšší rozdíl ve score z jednotlivých her 
 
V případě, že tým ve svém hracím čase nemůže nastoupit, může odehrát po dohodě se soupeřem v jiný 
termín. Tento je však zpoplatněn dle ceníkových cen Indoor centra Motol. Cenu za simulátor platí vždy 
tým, který mění hrací čas. 
 
Startovné: 
Poplatek za jeden tým je stanoven na 6.000,- Kč. Poplatek zahrnuje hru na simulátorech v průběhu 
celé soutěže. Poplatek je nutné uhradit nejpozději v den prvního hracího dne. 
 
Termínový kalendář: 
 

Bude sestaven dle počtu přihlášených družstev.    
Karel Kučera 

       Ředitel zimní ligy GCP 


